SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – EDITAL Nº 03 LETRAS/EAD/2023

 O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da

Universidade Federal do Pará, torna público o resultado do julgamento de títulos do processo

seletivo para a função: Tutor.

FUNÇÃO TUTOR A DISTÂNCIA:

CPF PONTOS OBTIDOS

005.184.512-16 1,5

031.620.092-19 1,25

704.715.252-00 3,0

382.168.318-03 4,25

016.698.982-70 0,5

012.472.232-64 3,0

792.901.162-34 3,0

930.270.282-00 3,75

030.635.522-16 0,5

937.576.622-53 5,5

963.737.172-91 5,5

435.895.878-81 3,25

004.494.842-54 2,25

016.483.822-82 3,5

947.739.122-00 4,0

785.988.002-44 3,0

687.114.092-15 3,25

814.813.652-15 3,0

931.907.942-00 3,0

mailto:secletrasead@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

017.315.962-19 3,0

537.385.272-49 2,0

015.922.982-06 3,0

674.566.002-44 3,0

033.060.852-51 2,25

864.756.902-44 3,0

008.206.632-98 1,75

259.878.522-34 3,25

603.121.273-08 3,0

010.323.542-67 3,0

025.055.302-38 2,0

036.345.012.27 2,0

552.771.362-15 1,75

631.739.992-15 7,5

939.704.982-87 7,25

754.009.442-72 0,5

005.154.202-12 3,0

035.972.572-40 1,0

921.318.592-87 3,0

696.239.292-34 0,5

FUNÇÃO: TUTOR PRESENCIAL

Polo Baião (sem inscritos)

Polo Bujaru

CPF PONTOS OBTIDOS

007.122.812-82 1,0

033.890.022-51 0,5

mailto:secletrasead@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

Polo Goianésia

CPF PONTOS OBTIDOS

886.566.402-91 3,5

Polo Ponta de Pedras

CPF PONTOS OBTIDOS

367.824.322-34 3,0

Polo Salinópolis

CPF PONTOS OBTIDOS

034.595.692-39 1,25

689.265.022-87 8,5

A comissão,

mailto:secletrasead@gmail.com